Правительство Свердловской области

Администрация Северного управленческого округа
Свердловской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.02.2017 № 27-р
г. Краснотурьинск

О Координационном совете представительных органов
муниципальных образований, расположенных на территории

Северного управленческого округа Свердловской области

В целях повышения информированности депутатов представительных
органов муниципальных образований, расположенных на территории Северного
управленческого округа Свердловской области, о реализуемых исполнительными
органами государственной власти Свердловской области мерах по социально-
экономическому и территориальному развитию Свердловской области:

1. Создать Координационный совет представительных органов
муниципальных образований, расположенных на территории Северного
управленческого округа Свердловской области.

2. Утвердить состав Координационного совета представительных органов
муниципальных образований, расположенных на территории Северного
управленческого округа Свердловской области (прилагается).

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

ООО «Типография «Богословская». Зак. 4988. Тир. 2000

2

УТВЕРЖДЁН
распоряжением Администрации
Северного управленческого округа
Свердловской области
от 27.02.2017 № 27-р
«О Координационном совете представительных
органов муниципальных образований,
расположенных на территории Северного
управленческого округа Свердловской области»

СОСТАВ
Координационного совета представительных органов

муниципальных образований, расположенных на территории
Северного управленческого округа Свердловской области

Преин
Евгений Юрьевич

Управляющий Северным управленческим
округом Свердловской области, председатель
Координационного совета

Егоров
Дмитрий Петрович

Заместитель Управляющего Северным
управленческим округом Свердловской
области, заместитель председателя
Координационного совета

3. Бидонько
Светлана
Анатольевна

Председатель Думы городского округа
Краснотурьинск, секретарь Координационного
совета

Члены Координационного совета:

4. Бердникова
Елена
Владимировна

5. Горбунов
Виктор
Аркадьевич

6. Грибов
Вячеслав
Васильевич

Глава Серовского городского округа
Председатель Думы Серовского городского
округа

Председатель Думы
городского округа

Новолялинского

Глава городского округа Красноуральск -
председатель Думы городского округа
Красноуральск

7. Гришин
Виктор
Васильевич

-  Глава городского округа «Город Лесной» -
Председатель Думы городского округа «Город
Лесной»

8. Гутаренко
Виктор
Валерьевич

9. Ермилова
Валентина
Александровна

1

10. Зубков
Сергей
Николаевич

Председатель Думы городского округа
Карпинск

Глава Гаринского городского округа
председатель Думы Гаринского городского
округа

Председатель Думы городского округа Пелым

11. Кузьмина
Татьяна
Васильевна

12. Лиханов
Алексей
Г еннадьевич

13. Меньшиков
Борис
Васильевич

14. Мерзляков
Сергей
Г еннадьевич

15. Пермяков
Андрей
Юрьевич

16. Русских
Г еннадий
Владимирович

Председатель Думы Ивдельского городского
округа

Глава городского округа Верхотурский -
председатель Думы городского округа
Верхотурский

Глава Североуральского городского округа -
Председатель Думы Североуральского
городского округа

Председатель Думы Нижнетуринского
городского округа

Председатель Думы Волчанского городского
округа

Председатель Думы Качканарского городского
округа

17. Сафонов
Алексей
Александрович

-  Глава Сосьвинского городского округа -
председатель Думы Сосьвинского городского
округа